

## **ICHILD - İlke ve Deđerler**

**Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik:** ICHILD'da tüm karar alma süreçleri şeffaf bir şekilde gerçekleştirilir. Alınan kararlara ilişkin belgeler ve geri bildirim kanalları ICHILD dernek üyeleri ve gönüllüleri için erişilebilirdir. ICHILD için alınacak kararlardan dernek Yönetim Kurulu doğrudan sorumludur. Karar alma süreçlerine dernek üyelerinin ve gönüllülerinin katılımı desteklenir. Katılımcı bir demokrasi anlayışı bir yaşam biçimi olarak benimsenir.

**Çocuđun Yüksek Yararı:** ICHILD, çalışmalarının tümünde Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme'yi ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu'nu referans alır. Bu doğrultuda hiçbir ayırım yapmadan, her çocuđun yüksek yararını gözeterek kısa veya uzun vadede çocuđa zarar verecek her türlü eylemden kaçınır. Kamusal ve/veya özel alanda yaşanan herhangi bir olayda, çocuđun bedensel bütünlüğünü ve ruh sağlığını riske atan durumlarda çocuđun yüksek yararı gözetilerek hareket edilir. ICHILD bu kapsamda çocuđun iradesini, yani duygu, düşünce ve isteklerini gözetir. Çocukların güvenliği tehlikeye atacak herhangi bir çalışma gerçekleştirmez, çocukların güvenliğini hiçe sayan, ihlal eden hiçbir çalışmaya katılmaz.

**Güvenilirlik ve Güvenli Alan:** ICHILD; cinsel sömürü ve istismardan korunma, çocuk güvenliği, dijital güvenlik konularında çocuđun yüksek yararını gözetir ve çocuđun beyanını esas alır. Gerçekleştirdiđi her faaliyette, bireyler için güvenli bir alan oluşturmayı taahhüt eder; tüm bireylerin görüş, öneri ve geri bildirimlerini dikkate alır. ICHILD'ın tüm üyeleri ve gönüllüleri, ICHILD Davranış Kuralları'na uygun davranmakla sorumludur.

**Eşit ve Adil Temsiliyet:** ICHILD; dernek üyelerinin, gönüllülerinin, çocukların ve gençlerin talep ve önerilerini adil ve eşit bir şekilde temsil etmeye çalışır. Tüm çocuklar ve gençler adına konuşmaz; ICHILD, birlikte çalıştığı çocukları ve gençleri temsil eder. Çocukların kendilerini temsil edebilecekleri alanlarda, onların yerine temsiliyet sağlamaz. Her koşulda çocukların kendi kapasitelerinin güçlendirilmesini savunur.

**Kapsayıcılık ve Ayırım Gözetmeme:** ICHILD eşit yurttaşlık ilkesini benimser, her türlü ayrımcılığı reddeder ve ayrımcılıđa sebep olan etkenleri ortadan kaldırmaya çalışır. Yaşı, cinsiyeti, dili, dini, hayat görüşü, milliyeti, etnik veya toplumsal kökeni, sosyo-ekonomik ve sosyo-kültürel statüsü, cinsel yönelimi ve cinsiyet kimliği, engellilik durumu veya başka herhangi bir kişisel özelliğinden bağımsız olarak herkese eşit davranır. ICHILD, uluslararası sözleşmelerde kabul edilen tüm hak ve özgürlüklere saygılıdır.

**İşbirliği ve Paydaşlık:** ICHILD, dayanışmanın dönüştürücü gücüne inanır. Bu inançla birlikte farklı gençlik hareketleri, sivil toplum örgütleri ve sivil alan aktörleri ile iş birliği ve paydaşlıklar kurar, çalışmalarının tümünde katılımcı ve dayanışmacı bir çalışma kültürü benimser. Çalışmalarda gönüllü olarak görev ve sorumluluk alan bireyler birbirinden destek alır.



**Çocuk ve Gençlerin Anlamlı Katılımının Gözetilmesi:** ICHILD; çocukların ve gençlerin görüşlerinin dinlendiği, dikkate alındığı, ve güvenli ifade etme alanının sağlandığı ortamlar oluşturur. Çocuklar ve gençler karar alma süreçlerinin her aşamasında etkin, eşit söz ve hak sahibi olarak yer alırlar. ICHILD içerisinde olan ve/veya olmayan bireylerin düşüncelerini özgürce ifade etmeleri desteklenir. Bunun için güvenli ortamlar sağlanır.

**Görevlerin Adil Dağılımı:** ICHILD'da görev ve sorumluluk dağılımı bireylerin fikirleri ve önerileri alınarak adil ve şeffaf bir şekilde yapılır. Her bireyin sorumlu olduğu görevlere dair destek ve geri bildirim alma veya verme hakkı vardır. Bu kapsamda ICHILD, sürekli onay kavramını benimser.

**Şiddetsizlik Kültürü:** ICHILD, dernek içerisindeki bireylerin değerlerinden ödün vermeden empati ile birbirini anlamasına, duygu ve düşüncelerini açık bir şekilde ifade etmesine olanak tanır. Dernek içerisinde şiddetin hiçbir biçimi kabul edilmez. Tüm bireylerin fiziksel ve psikolojik şiddetten korunmasına dikkat edilir ve bunun için gerekli tedbirler alınır. Çatışmaların çözümünde barışçıl bir yaklaşımı ve dili benimser.

**Canlı Merkezci Yaklaşım:** ICHILD, canlı merkezci bir yaklaşımı benimser. Bu yaklaşımın temelinde sadece insanların değil, ekosistemdeki tüm canlıların varlığını ve haklarını savunmak vardır. ICHILD, yaptığı tüm çalışmalarda ekolojik hakların ihlâline sebep olabilecek ve iklim krizinin etkilerini derinleştirecek her türlü faaliyetten kaçınmaya çalışır. Yaşamın bütünlüğüne ve ekosistemin değerlerine duyarlıdır.

**Güncellik:** ICHILD, değişen dünyaya ve onun ihtiyaçlarına uyum sağlamaya özen gösterir. Bu doğrultuda her zaman değişime, dönüşüme, yapıcı geri bildirim ve gelişime açıktır.

**Şikâyet, Öneri ve Geri Bildirim:** ICHILD; şikâyet, öneri ve geri bildirim mekanizmasını etkili bir şekilde kullanarak dernek içerisindeki bireylerden gelen şikâyet, öneri ve geri bildirimleri dikkate alır.

## **ICHILD Hakkında**

ICHILD, toplum tarafından her çocuğun eşit bir yurttaş ve özne olarak kabul edilmesini sağlayacak adımlar atmak ve halihazırda atılmış olan adımları güçlendirmek için faaliyet gösterir. Bu ekseninde, çocukların kendi haklarını savunabilmeleri için var olan mekanizmaları güçlendirmeyi ve gerektiği noktalarda yeni mekanizmalar tasarlamayı da hedefler.

Yürüttüğü tüm çalışmalarında çocuğun yüksek yararını gözetir ve çocukların katılım hakkını ön planda tutarak, onlarla dayanışma ve işbirliği içerisinde çalışır. ICHILD'ın çalışmalarını yürütürken gözettiği ilke ve değerleri aşağıdaki gibidir: